1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO - Nº 01/2017

A Prefeitura Municipal de Capivari, através da Comissão Especial de Concurso Público, nos
termos da legislação vigente, torna público o que segue:

1-  As notas obtidas pelos candidatos nas provas práticas realizadas em 25 de fevereiro de 2018,

conforme Anexo Único deste Edital.

2- O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso, conforme disposto no

Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9 e Anexo

III, a ser protocolado no Setor de Protocolo da Secretaria Municipal da Educação de Capivari,

localizado na Avenida Piratininga, nº 797 - Santa Terezinha - Capivari/SP - (entrada pela Rua

João Gonçalves de Oliveira), nos dias 01 e 02/03/2018, no horário das 09h00 às 12h00 e das

13h00 às 16h00.

Capivari, 28 de fevereiro de 2018.

Comissão Especial de Concurso Público

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2017

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: ELETRICISTA
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
9811 CAIO CESAR VIEIRA 422911811 19,00
1155 CHARLES DEMITRO SOARES DOS SANTOS 49948362-5 28,00
4422 FABIANO PEREIRA DEMONER 47793271x 28,00
3742 GERALDO DO CARMO MARTINS DE GODOY 21499950-6 26,00

10182 JONATHAS DA SILVA 53089690-4 Ausente
10909 JOSÉ ROBERTO DRIGO 430944196 Ausente
9803 MARCOS ANTONIO DE LIMA 23101930-0 26,00

10450 RAFAEL VITORINO GONÇALVES DE ARAUJO 45748262x Ausente
8207 RENATO VIDAL DOS SANTOS 092785740 26,00
9404 RICARDO ALEXANDRE DUARTE 413886542 28,00

Cargo: ENCANADOR
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
6254 ADILSON SANTANA SANCHES  25393751-6 30,00
8745 DAVI PAULO BRAZE 185362680 23,00
7447 GERALDO RIBEIRO DE BARROS JÚNIOR 22851011-9 17,00
2785 THIAGO FABRICIO DO NASCIMENTO FERRAZ 408590476 23,00

Cargo: PEDREIRO I
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
9457 CARMELINO DE ESTEFANO FILHO 181284388 20,00
8575 GLEISON JOSÉ DE ALMEIDA  332242572 30,00

10650 IGOR SPERDUTTI RODRIGUES 423243378 17,00
3403 JEFERSON LUIS SAMPAIO 265700553 Ausente
2938 NIVALDO DE JESUS MANCINI 283516744 30,00

10036 ROBERVANE MARCUS DA SILVA 42609176-0 21,00

Cargo: PINTOR
Inscr. Nome do Candidato Documento Nota
7380 ADRIANO HAMILTON DOS SANTOS 401251755 30,00
9865 ALLAN TELES 291431008 28,00
4844 HENRIQUE JOSE DE SOUZA 297887932 19,00
1135 JOSÉ MARIA VIANA NETO 223757123 29,00
9590 MARCELO NERES DE OLIVEIRA 46436792X 25,00
3385 MARCOS LEVI AMARAL CARDOSO 334306577 24,00
6291 REGINALDO LUIS BENEDITO JR 39972774-7 Ausente
9943 RICARDO BENEDITO MARTINS 22210028-X 30,00
2438 SERGIO DA CRUZ POLI 278260780 22,00
9494 VALMIR AURELIO DE MELO 9384308 Ausente